2024 年 3 月 1 日

お客さま各位

テーブルチャージ料金改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・プリンス パークタワー東京 スカイラウンジ ステラガーデンでは、品質の維持・

サービス向上のため、テーブルチャージ料金を下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解ならびに引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。

記

【変 更 日】

2024 年 4 月 1 日(月)より

【変更内容】

「スカイラウンジ ステラガーデン」

テーブルチャージ料 ￥1,200（窓側タワービューシート ￥2,000）

〈お問合せ〉レストラン予約係 TEL：03-5400-1170(10:00A.M.～6:00P.M.)

以上

ザ・プリンス パークタワー東京

支配人